
7 març 2010 CURSA LES II TORRES
CAMPREDO

PODIUMS
CLASSIFACIONS CURSA

1ERS. CLASSIFICATS LOCALS

POSICIO DORSAL NOM COGNOMS TEMPS CLUB CAT. NOM CATEGORIA RECORREGUT
1 26 DANIEL MACHI BEL 1:01:39 INDEPENDENT SMCA Sènior masc. canicross CANICROSS
1 129 MULET MULET EMMA 2:29:44 INDEPENDENT SF Sènior femení CURSA
1 80 MORA MARTINEZ JOSE LUIS 1:56:30 UEC TORTOSA SM Sènior masculí CURSA

POSICIO DORSAL NOM COGNOMS TEMPS CLUB CAT. NOM CATEGORIA RECORREGUT
1 106 JOAN VICENÇ FUSTER MASIA 1:46:52 INDEPENDENT MM Màster masculí CURSA
2 73 ROBERT GIMENEZ PONS 2:02:16 C.E. XERTA MM Màster masculí CURSA
3 72 ALVARO GIL GARCIA 2:03:54 MARATO I MITJA MM Màster masculí CURSA

1 108 ISABEL ARASA FAVA 2:10:43 UEC TORTOSA MF Màster femení CURSA
2 51 MARIA JOSEFA ARASA FAVA 2:28:44 UEC TORTOSA MF Màster femení CURSA

1 83 LUIS FCO PUENTES GARCIA 1:53:51 ATE VM Veterà masculí CURSA
2 86 HILARI RODRIGUEZ FUSTE 1:53:59 INDEPENDENT VM Veterà masculí CURSA
3 81 JOAN PERALES PULIDO 1:56:10 UEC TORTOSA VM Veterà masculí CURSA

1 67 Mª ELENA FERRERES SEBASTIA 1:57:31 UEC TORTOSA VF Veterà femení CURSA
2 87 EVA ROIG CASTELL 2:07:49 CLUB BTT MONTBIKE VF Veterà femení CURSA

2 96 ALBERT GINE CID 1:33:53 UEC TORTOSA SM Sènior masculí CURSA
3 59 JAUME CLIMENT MESTRE 1:38:23 INDEPENDENT SM Sènior masculí CURSA

1 53 ANA BELEN BALAGUE CASTELLS 1:57:28 UEC TORTOSA SF Sènior femení CURSA
2 104 MARGA ESTORACH FATSINI 2:27:24 UEC TORTOSA SF Sènior femení CURSA
3 103 ROSA CARLES CASTELLS 2:27:26 UEC TORTOSA SF Sènior femení CURSA

CLASSIFACIONS CANICROSS
POSICIO DORSAL NOM COGNOMS TEMPS CLUB CAT. NOM CATEGORIA RECORREGUT

1 15 SANTIAGO-CRISTOB MESA RODRIGUEZ 1:00:07 MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA MMCA Màster mas.canicross CANICROSS
2 22 JOAN ANGUERA TORRUBIANO 1:17:54 INDEPENDENT MMCA Màster mas.canicross CANICROSS

1 8 TONI FERRE CANALS 53:34:00 AEM VMCA Veterà masc. canicro CANICROSS
2 10 XAVIER FIBLA GARCIA 57:59:00 MONTBIKE VMCA Veterà masc. canicro CANICROSS
3 2 RAMON BLANCA POY 1:15:42 INDEPENDENT VMCA Veterà masc. canicro CANICROSS

1 11 ANGEL LUIS FOZ MOLINS 52:07:00 ORINOCO ALCAÑIZ SMCA Sènior masc. canicro CANICROSS
2 17 JOSEP RIERA NOT 52:42:00 C.E.AVINYO SMCA Sènior masc. canicro CANICROSS
3 18 NARCIS QUEROL HERRERO 53:30:00 BTT MONTBIKE AMPOSTA SMCA Sènior masc. canicro CANICROSS

1 1 RAGNA CATHELIJNE DEBATS 59:44:00 C.E. XERTA SFCA Sènior fem. canicros CANICROSS
2 13 OLIVIA GUERRERO MOTZ 1:12:27 AEM SFCA Sènior fem. canicros CANICROSS
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62 EL QAYED AHMED 1:28:55 UEC TORTOSA SM Sènior masculí
96 GINE CID ALBERT 1:33:53 UEC TORTOSA SM Sènior masculí
59 CLIMENT MESTRE JAUME 1:38:23 INDEPENDENT SM Sènior masculí
84 QUERAL FORCADELL J.DAVID 1:43:03 BTT MONTBIKE AMPOSTA SM Sènior masculí

138 ABDESSAMAD YAZIDI 1:45:25 INDEPENDENT SM Sènior masculí
106 FUSTER MASIA JOAN VICENÇ 1:46:52 INDEPENDENT MM Màster masculí

66 FIBLA REVERTER HERMINI 1:47:37 A.E. ALCANAR SM Sènior masculí
56 CAMPANERO SALA SAMUEL 1:50:02 C.E. XERTA SM Sènior masculí
68 FORCADELL DANI 1:51:04 BTT MONTBIKE AMPOSTA SM Sènior masculí
83 PUENTES GARCIA LUIS FCO 1:53:51 ATE VM Veterà masculí
86 RODRIGUEZ FUSTE HILARI 1:53:59 INDEPENDENT VM Veterà masculí
81 PERALES PULIDO JOAN 1:56:10 UEC TORTOSA VM Veterà masculí
80 MORA MARTINEZ JOSE LUIS 1:56:30 UEC TORTOSA SM Sènior masculí
90 SUBIRATS CID JORDI 1:57:24 INDEPENDENT SM Sènior masculí
53 BALAGUE CASTELLS ANA BELEN 1:57:28 UEC TORTOSA SF Sènior femení
67 FERRERES SEBASTIA Mª ELENA 1:57:31 UEC TORTOSA VF Veterà femení
58 CHOUAIB KARIM 1:57:33 C.E. XERTA SM Sènior masculí
54 BAREA SEBASTIA MOISES 1:58:53 UEC TORTOSA SM Sènior masculí
73 GIMENEZ PONS ROBERT 2:02:16 C.E. XERTA MM Màster masculí
63 FABREGAT CABRERA RAUL 2:02:25 UEC TORTOSA SM Sènior masculí
74 GONZALEZ PUJOL DIDAC 2:03:05 EXTREM TEAM TIVISSA SM Sènior masculí
97 MURAY ARMENGOL FERRAN 2:03:10 CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT SM Sènior masculí
95 VIDAL BEL JAUME 2:03:51 TRAIL CER LA SENIA SM Sènior masculí
72 GIL GARCIA ALVARO 2:03:54 MARATO I MITJA MM Màster masculí
92 SUBIRATS FERRERES IVAN 2:04:32 C.E. LA FORADADA - C.ESP JHONN SM Sènior masculí
77 MARGALEF MONTAGUT VICENT 2:04:53 RMC GINESTAR SM Sènior masculí
82 PRATS DUESO RAUL 2:04:58 UECAMPREDO SM Sènior masculí
60 CLOTET PALOMAS PERE 2:05:45 ROCA MILOCA EXCURSIONISTA SM Sènior masculí
79 MONTESO GALLEGO RAMON 2:06:11 BTT MONTBIKE AMPOSTA VM Veterà masculí

101 ORTIZ LLOMBART MAURO 2:06:23 UEC TORTOSA MM Màster masculí
87 ROIG CASTELL EVA 2:07:49 CLUB BTT MONTBIKE VF Veterà femení
76 HIERRO FONTCUBERTA BERNABE 2:07:51 INDEPENDENT SM Sènior masculí
57 CANALDA OBIOL VICTOR 2:08:30 LA JOCA CLUB ALPI SM Sènior masculí
88 SANCHEZ CID FERNANDO 2:09:45 TRAIL CER LA SENIA SM Sènior masculí

108 ARASA FAVA ISABEL 2:10:43 UEC TORTOSA MF Màster femení
50 ANTO AUDI PACO 2:11:03 UEC TORTOSA VM Veterà masculí
75 GUTIERREZ, VALLDEPEREZ RAMON 2:14:35 INDEPENDENT SM Sènior masculí

130 MARTI ESTREM JOSE ANTONIO 2:15:46 INDEPENDENT SM Sènior masculí
55 BELDA SANCHEZ AGUSTI 2:16:46 INDEPENDENT VM Veterà masculí
69 FORCADELL VIDAL ROGELIO 2:18:56 INDEPENDENT SM Sènior masculí
94 TURCH GRIÑO ROGER 2:19:56 ATE VM Veterà masculí

107 GARCIA LIÑAN TONI 2:20:07 INDEPENDENT MM Màster masculí
104 ESTORACH FATSINI MARGA 2:27:24 UEC TORTOSA SF Sènior femení
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103 CARLES CASTELLS ROSA 2:27:26 UEC TORTOSA SF Sènior femení

51 ARASA FAVA MARIA JOSEFA 2:28:44 UEC TORTOSA MF Màster femení
78 MONCLUS BENET JOSEP FELIP 2:28:46 UEC TORTOSA MM Màster masculí

129 MULET MULET EMMA 2:29:44 INDEPENDENT SF Sènior femení
65 FERRE FANDOS ALFREDO 2:30:02 UEC TORTOSA SM Sènior masculí
85 FANECA MURIA MONICA 2:30:05 UEC TORTOSA SF Sènior femení
93 TISCAR MATHEU LETICIA 2:35:20 TRAIL CER LA SENIA SF Sènior femení
99 SANCHO SERRA TXUS 2:43:43 INDEPENDENT SF Sènior femení
98 PITART PANISELLO JORDI 2:43:44 UEC TORTOSA VM Veterà masculí
91 SUBIRATS CID XAVI 2:45:16 INDEPENDENT SM Sènior masculí
89 SEGURA FERRER ALBERT 2:45:29 LA JOCA CLUB ALPI VM Veterà masculí
70 GALLEGO SABATE PILAR 2:53:15 FONDISTES PENEDES SF Sènior femení
52 AROCA PALMERO JOAN 2:53:17 FONDISTES PENEDES VM Veterà masculí
71 GARCIA SOGORB DIANA 3:08:19 UEC TORTOSA SF Sènior femení

57
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11 FOZ MOLINS ANGEL LUIS 52:07:00 ORINOCO ALCAÑIZ SMCA Sènior masc. canicross
17 RIERA NOT JOSEP 52:42:00 C.E.AVINYO SMCA Sènior masc. canicross
18 QUEROL HERRERO NARCIS 53:30:00 BTT MONTBIKE AMPOSTA SMCA Sènior masc. canicross
8 FERRE CANALS TONI 53:34:00 AEM VMCA Veterà masc. canicross

14 MARGALEF I JORNET PERE 57:38:00 BTT MONTBIKE AMPOSTA SMCA Sènior masc. canicross
10 FIBLA GARCIA XAVIER 57:59:00 MONTBIKE VMCA Veterà masc. canicross
5 VILARDELL PONS LLUIS 58:08:00 INDEPENDENT SMCA Sènior masc. canicross

24 SALES I LLOP ALBERT 59:32:00 EXTREM TEAM TIVISSA SMCA Sènior masc. canicross
1 DEBATS RAGNA CATHELIJNE 59:44:00 C.E. XERTA SFCA Sènior fem. canicross

23 ORDOÑEZ CORDOBA SANTI 59:45:00 INDEPENDENT SMCA Sènior masc. canicross
19 TRESO MASCARELL MARC 59:56:00 ENTITAT ESPORTIVA MONTSAGRE SMCA Sènior masc. canicross
15 MESA RODRIGUEZ SANTIAGO-CRISTOB 1:00:07 MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA MMCA Màster mas.canicross
26 MACHI BEL DANIEL 1:01:39 INDEPENDENT SMCA Sènior masc. canicross
20 ALBOQUERS MASRAMON EDUARD 1:05:00 ASS. ESP. DIEDRE SMCA Sènior masc. canicross
3 BRULL CABRERA CRISTIAN 1:07:15 INDEPENDENT SMCA Sènior masc. canicross

13 GUERRERO MOTZ OLIVIA 1:12:27 AEM SFCA Sènior fem. canicross
25 OBLIOL MOYA JUAN VICENTE 1:15:40 INDEPENDENT SMCA Sènior masc. canicross
2 BLANCA POY RAMON 1:15:42 INDEPENDENT VMCA Veterà masc. canicross

22 ANGUERA TORRUBIANO JOAN 1:17:54 INDEPENDENT MMCA Màster mas.canicross
16 PONCE ARJONA JOAN 1:24:01 CENTRE EXCURSIONISTA DESPI VMCA Veterà masc. canicross
9 FERRE ESTORACH XIMO 1:35:05 TRAIL CER LA SENIA VMCA Veterà masc. canicross

12 GASENI BLANCH JORDI 1:42:02 CLUB ESPORTIU LA CALA SMCA Sènior masc. canicross
21 TRUMMER ALEGRE PAU 1:43:15 ASS. ESP. MONTSAGRE PAÜLS SMCA Sènior masc. canicross


